АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2025 года № 9

Об уточнении бюджетной росписи

      В соответствии с пунктом 8 статьи 6 решения Собрания депутатов Знаменского

сельсовета Горшеченского района Курской области от 06.12.2024 года № 102 «О бюджете

Знаменского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» Администрация

Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить бюджетную роспись по доходам и  расходам:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                                       А.Н.Краснова

 Утверждено

 Решением Собрания депутатов

Знаменского сельсовета

Горшеченского района

№  9 от 02.04.2025г.

Бюджетная роспись

Бюджета Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2025г.по доходам в сумме  Два миллиона шестьсот девяносто три
тысячи сто девятнадцать рублей     и по расходам в сумме три миллиона шестьсот тридцать четыре тысячи шестьсот двадцать семь  рублей 75
копеек

Код по бюджетной

классификации

Наименование показателя Всего В том числе по кварталам:

1 II III IV

00110102010011000110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником

которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляется в соответствии со статьями

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской

Федерации

21142 5285 5285 5285 5287

00110102030011000110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

физическими лицами в соответствии со статьей 228

Налогового кодекса Российской Федерации

438 109 109 109 111

00110601030100000110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам,  применяемым к объектам налогообложения,

расположенных в границах поселений

29791 7447 7447 7447 7450

00110606033100000110 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п

1 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты

поселений

754902 188725 188725 188725 188727

00110606043100000110 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной

п.п.2 п.1 ст. 394 НК РФ, зачисляемый в бюджеты

поселений

1461258 365314 365314 365314 365316

00111105025100000120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности

поселений (за исключением земельных участков

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

22682 5670 5670 5670 5672

Итого доходов 2290213 572550 572550 572550 572563

00120000000000000000 Итого финансовая помощь 402906 100726 100726 100726 100728

00120216001100000150 Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня

бюджетной обеспеченности

240281 60070 60070 60070 60071

00120235118100000150 Субвенция бюджетам поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

162625 40656 40656 40656 40657

 Всего доходов

2693119 673276 673276 673276 673291

                     Расходы

Код бюджетной классификации Наименование статьи Всего В том числе по кварталам

Раздел,

подраздел

Целевая статья Вид

расходов

Экономическая

статья

1 2 3 4

0102 71100С1402 121 211 Заработная плата 348708 87177 87177 87177 87177

0102 71100С1402 129 213 Начисление на

оплату труда

105310 26327 26327 26327 26329

0104 73100С1402 121 211 Заработная плата 538560 134640 134640 134640 134640

0104 73100С1402 129 213 Начисление на

оплату труда

162645 40661 40661 40661 40662

0104 73100С1402 244 221 Услуги связи 19198 4799 4799 4799 4801

0104 73100С1402 244 343 Увеличение

стоимости горюче

смазочных

материалов

35000 8750 8750 8750 8750

0104 73100С1404 244 346 Увеличение

стоимости прочих

оборотных

запасов

(материалов)

23802 5950 5950 5950 5952

0104 73100С1402 247 223 Коммунальные

услуги

4000 1000 1000 1000 1000

0104 73100П1485 540 251 Осуществление

переданных

полномочий в сфере

внутреннего

муниципального

контроля

17446 17446

0106 74100П1484 540 251 Осуществление

переданных

полномочий в сфере

внешнего

муниципального

контроля

5996 5996

0111 78100С1403 870 200 Резервный фонд 40000 10000 10000 10000 10000

0113 76100С1404 244 221 Услуги связи 21186 5296 5296 5296 5298

0113 76100С1404 244 223 Коммунальные

услуги

95000 23750 23750 23750 23750

0113 76100С1404 244 225 Работы, услуги по

содержанию

имущества

5000 1250 1250 1250 1250

0113 76100С1404 244 226 Прочие работы,

услуги

335593,75 227529,75 36021 36021 36022

0113 76100С1404 244 343 Увеличение

стоимости горюче-

смазочных

материалов

85000 21250 21250 21250 21250

0113 76100С1404 244 346 Увеличение

стоимости прочих

оборотных запасов

(материалов)

21000 5250 5250 5250 5250

0113 76100С1404 247 223 Коммунальные

услуги

12000 3000 3000 3000 3000

0113 76100С1404 360 296 Иные выплаты

населению

15000 15000

0113 76100С1404 851 291 Уплата земельного

налога и налога на

имущество

101260 25315 25315 25315 25315

0113 76100С1404 852 291 Уплата прочих

налогов, сборов и

иных платежей

8740 2185 2185 2185 2185

0203 7720051180 121 211 Заработная плата 37800 9450 9450 9450 9450

0203 7720051180 129 213 Начисление на

оплату труда

11416 2854 2854 2854 2854

0203 7720051180 244 221 Услуги связи 40443 10110 10110 10110 10113

0203 7720051180 244 346 Увеличение

стоимости прочих

оборотных запасов

(материалов)

61966 15491 15491 15491 15493

0203 7720051180 247 223 Коммунальные

услуги

11000 2750 2750 2750 2750

0310 13101С1415 244 225 Работы, услуги по

содержанию

имущества

28000 7000 7000 7000 7000

0310 13101С1415 244 226 Прочие работы,

услуги

358000 239500 39500 39500 39500

0310 13101С1415 244 346 Увеличение

стоимости прочих

оборотных запасов

14000 3500 3500 3500 3500

(материалов)

0503 07301С1433 244 225 Работы, услуги по

содержанию

имущества

601558 451558 50000 50000 50000

0503 07301С1433 244 228 Услуги, работы для

целей кап.вложений

110000 110000

1001 02201С1445 312 264 Доплата к пенсии за

выслугу лет лицам,

замещающим

муниципальные

должности

360000 90000 90000 90000 90000

Всего: 3634627,75 1614784,75 673276 673276 673291

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

Код по бюджетной
классификации

Наименование показателя Всего  В том числе по кварталам:

1 2 3 4

0201020030000710 Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от
кредитных организаций

0201010030000810 Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации местными
бюджетами

08000000000000000 Остатки средств бюджетов 941508,75 941508,75

08020100030000610 Уменьшение остатков денежных средств местных
бюджетов

50000000000000000 Итого источников внутреннего финансирования 941508,75 941508,75